

### POLOŽKOVÝ ROZPOČET

Poř. čís. pol.	Kód položky	Název položky	M.J.	Množství	CENA				HMOTNOST		
					Dodávka		Montáž		jednotková	celková	
					jednotková	celková	jednotková	celková			
1.	2.	3.	4.	5.	6.	7.	8.	9.	10.	11.	
		<b>HSV:</b>									
	<b>oddíl 61</b>	<b>Úpravy povrchů vnitřní:</b>									
1	C-612401391-0	OPR MALÝCH PLOCH OMÍTEK STEN -1M2 <i>výměra</i> <i>otvory 4,0</i>	KS	4,00	200,0	800,0	200,0	800,0	0,048	0,190	
2	C-612401925-0	PRIPL ZA OSTENI VNI OMÍTEK STEN PARAPETY PO VÝMĚNĚ PARAPETŮ <i>výměra</i> <i>(1,35*14+1,98*2*14+1,35*14)*0,30</i>	M2	27,97	20,0	559,4	100,0	2 797,0	0,000	0,000	
3	C-612401926-0	PRIPL ZA OPRAVU OMÍTEK ŠPALET A NADPRAŽÍ VNI OMÍTEK STEN <i>výměra</i> <i>(1,35*14+2,13+1,35*4+1,35*4+1,35*2+1,35*4+1,35*6+4,5+1,98*2*9+2,79*2+2,35*2*4+2,35*2*4+2,85*2*2+2,25*2*4+2,20*2*6)*0,30</i>	M2	54,12	40,0	2 164,8	40,0	2 164,8	0,000	0,000	
4	C-612409991-0	ZACIST VNI OMÍTEK KOLEM OKEN APOD MVC <i>výměra</i> <i>(1,35*14+1,98*2*5+2,50*2*5)*0,30</i>	M2	19,11	125,0	2 388,8	125,0	2 388,8	0,005	0,093	
5	C-612421431-0	OPRAVA VNI OMÍTEK MVC STEN PARAPETNÍCH STUK -50% <i>výměra</i> <i>(1,35*14+1,98*2*5+2,50*2*5)*0,30</i>	M2	54,12	125,0	6 765,0	100,0	5 412,0	0,031	1,656	
6	C-612425921-0	OMIT VNI OSTENI OKEN/DVERI MVC PO RENOVACI OKEN <i>výměra</i> <i>(1,81*2*0,3+19,5*2*0,30+19,0)*0,25</i>	M2	7,95	0,0	0,0	0,0	0,0	0,053	0,420	
	<b>61</b>	<b>ÚPRAVY POVRCHŮ VNITŘNÍ CELKEM</b>				<b>12 678,0</b>		<b>13 562,6</b>		<b>2,359</b>	
	<b>oddíl 62</b>	<b>Úpravy povrchů vnější:</b>									
7	R-622412111-0	OMÍTKA SOKL JÁDRO SANAČNÍ PODHOZ ŠPRIC VAP <i>výměra</i> <i>19,50*(1,66+0,1)*2</i>	M2	17,16	500,0	8 580,0	550,0	9 438,0	0,001	0,013	
8	C-620471812-0	NATER PENETRACNI VNE OMIT PLOCHY SLOZ 1-4 2x <i>výměra</i> <i>19,50*(1,66+0,1)/2+3,30*19,50-13,36+179,85-31,73</i>	M2	216,27	55,0	11 894,9	55,0	11 894,9	0,000	0,000	
9	C-620901111-0	OPRAVA HRAN PROFILACE ŘÍMSY A BOSÁŽE LICE <i>výměra</i> <i>3,30*19,50-13,36</i>	M2	50,99	1 500,0	76 485,0	1 500,0	76 485,0	0,001	0,062	
10	C-620901119-0	PRIPL ZA OPRAVU ŘÍMSY PROFILACE RIMSY RS 250MM <i>výměra</i> <i>19,50*0,30+19,80*0,65</i>	M2	18,72	250,0	4 680,0	250,0	4 680,0	0,000	0,000	
11	R-622915132-R	OMÍTKA SOKL "CAKANÁ" PROBARVENÁ OM VÝŠ (1,66-0,15)M <i>výměra</i> <i>19,5*(1,66+0,10)/2</i>	M2	17,16	150,0	2 574,0	150,0	2 574,0	0,000	0,000	
12	C-620991121-0	ZAKRYVANI OKENNICH OTVORU Z LESENI <i>výměra</i> <i>4*(1,35*1,98)+5*(1,35*2,5)+5*(1,35*1,98)</i>	M2	40,93	25,0	1 023,3	25,0	1 023,3	0,000	0,004	
13	C-621451312-0	OMIT VNE ŘÍMSY HLAV SMS RUC STUK 2MM PODOKAP HRANA PLECH DŘEVO <i>výměra</i> <i>19,80*0,65</i>	M2	12,87	250,0	3 217,5	250,0	3 217,5	0,039	0,501	
14	C-621451319-0	PRIPL ZKD 10MM TL JADRA SMS RUCNI <i>výměra</i> <i>19,80*0,65</i>	M2	12,87	55,0	707,9	55,0	707,9	0,019	0,250	
15	C-621901121-0	OPRAVA OHRADNÍ ZDI TL. 350MM OMÍTKY PODHLEDU <i>výměra</i> <i>1,85*2*0,25+2,5*1,81*2</i>	M2	9,98	250,0	2 495,0	250,0	2 495,0	0,001	0,014	

16	C-622423321-0	OPRAVA FASADY MVC CLEN 3 STUK -30%	M2	50,99	120,0	6 118,8	120,0	6 118,8	0,040	2,024
	<i>výměra</i>	<i>3,30*19,50-5*1,98*1,35</i>	<i>m2</i>	<i>50,99</i>						
17	C-622423711-0	OPRAVA FASADY MVC CLEN 3 STUK -50%	M2	150,45	150,0	22 567,5	150,0	22 567,5	0,084	12,564
	<i>výměra</i>	<i>7,50*19,95+0,95*19,50+0,65*19,50-10*1,35*2,25</i>	<i>m2</i>	<i>150,45</i>						
18	C-622425321-0	OPRAVA ŘÍMSY HLAVNÍ CIHEL MVC CLEN 5 STUK -30%	M2	18,86	150,0	2 829,0	150,0	2 829,0	0,043	0,806
	<i>výměra</i>	<i>19,85*0,95</i>	<i>m2</i>	<i>18,86</i>						
19	C-622425721-0	OPRAVA ŘÍMSY KORDON MVC CLEN 5 STUK -80%	M2	18,86	200,0	3 772,0	200,0	3 772,0	0,092	1,728
	<i>výměra</i>	<i>19,85*0,95</i>	<i>m2</i>	<i>18,86</i>						
20	C-622428883-0	PRIPL ZA ZAOBL OPR ŘÍMSY HLAV CIS VAP 30%	M2	18,86	50,0	943,0	50,0	943,0	0,000	0,002
	<i>výměra</i>	<i>19,85*0,95</i>	<i>m2</i>	<i>18,86</i>						
21	C-622428878-0	PRIPL ZA ZAOBL OPR FASÁDY BOSÁŽE CIS VAP 50%	M2	50,99	150,0	7 648,5	150,0	7 648,5	0,000	0,015
	<i>výměra</i>	<i>3,30*19,50-13,36</i>	<i>m2</i>	<i>50,99</i>						
22	C-622428942-0	OPRAVA VNE OSTENI OKEN PO REPASI CISTE VAP STUKOVE	M2	54,12	100,0	5 412,0	100,0	5 412,0	0,026	1,387
	<i>výměra</i>	<i>(1,35*14+1,98*2*5+2,50*2*5)*0,30</i>	<i>m2</i>	<i>54,12</i>						
23	C-622428971-0	PRIPL ZA OPRAVU VICEBAREV MVC OMITKY	M2	216,27	50,0	10 813,5	50,0	10 813,5	0,003	0,558
	<i>výměra</i>	<i>216,27</i>	<i>m2</i>	<i>216,27</i>						
24	C-622471116-0	UPR VNE STEN AKTIV STUKEM S PRISAD	M2	218,59	120,0	26 230,8	120,0	26 230,8	0,004	0,941
	<i>výměra</i>	<i>17,15+50,99+150,45</i>	<i>m2</i>	<i>218,59</i>						
25	C-622471613-0	VYROV OMIT VNE STEN OPRAV MALTOU 30%	M2	218,59	120,0	26 230,8	120,0	26 230,8	0,007	1,574
	<i>výměra</i>	<i>17,15+50,99+150,45</i>	<i>m2</i>	<i>218,59</i>						
26	C-622494221-0	NAT VNE STEN SILOSAN VÁPEN PODKL SIL NASAK	M2	218,59	122,0	26 668,0	120,0	26 230,8	0,001	0,147
	<i>výměra</i>	<i>17,15+50,99+150,45</i>	<i>m2</i>	<i>218,59</i>						
27	C-622903120-0	UMYTI OMITEK TLAKOVOU VODOU SLOZ 3-4	M2	218,59	25,0	5 464,8	25,0	5 464,8	0,000	0,009
	<i>výměra</i>	<i>17,15+50,99+150,45</i>	<i>m2</i>	<i>218,59</i>						
28	C-623422812-0	OPRAVA HRANY SOKLU OMIT VNE OBL CISTE VAP STUKOVE VČ. HYDROFOBIZACE	M2	4,88	200,0	976,0	200,0	976,0	0,024	0,115
	<i>výměra</i>	<i>19,50*0,25</i>	<i>m2</i>	<i>4,88</i>						
29	C-623452319-0	PRIPL ZKD 10MM TL JADRA SMS RUCNI	M2	4,88	20,0	97,6	20,0	97,6	0,018	0,088
	<i>výměra</i>	<i>19,50*0,25</i>	<i>m2</i>	<i>4,88</i>						
30	C-623471613-0	VYROV OMIT VNE PILIR OPRAV MALTOU 30%	M2	17,16	120,0	2 059,2	120,0	2 059,2	0,006	0,099
	<i>výměra</i>	<i>19,5*(1,66+0,10)/2</i>	<i>m2</i>	<i>17,16</i>						
31	C-623451112-0	ZATŘENÍ SPAR MC VNE PILIRU CI KAM	M2	2,84	55,0	156,2	55,0	156,2	0,016	0,047
	<i>výměra</i>	<i>(8*0,6+1,85*2+0,35+19,5)*0,10</i>	<i>m2</i>	<i>2,84</i>						
	<b>62</b>	<b>ÚPRAVY POVRCHŮ VNĚJŠÍ CELKEM</b>				<b>259 645,1</b>		<b>260 065,9</b>		<b>22,946</b>
	<b>oddíl 9</b>	<b>Ostatní konstrukce a práce:</b>								
32	C-952901110-0	VYCIST PLOCH OKEN A DVERI MYTIM 1STR	M2	16,40	25,0	410,0	25,0	410,0	0,003	0,041
	<i>výměra</i>	<i>5*(1,35*1,98)+10*(1,35*2,25)</i>	<i>m2</i>	<i>16,40</i>						
33	C-952901111-0	VYCISTENÍ BUDOV VYSKY PODLAZI DO 4M	M2	218,59	25,0	5 464,8	25,0	5 464,8	0,002	0,447
	<i>výměra</i>	<i>17,15+50,99+150,45</i>	<i>m2</i>	<i>218,59</i>						
34	R-952903008-R	OŠETŘENÍ A KONZERVACE STACICKÝCH SOUČÁSTÍ DESEK S TÁHLY VE FASÁDĚ	KS	3,00	500,0	1 500,0	500,0	1 500,0	0,000	0,000
	<i>výměra</i>	<i>3 ks desky kruh průměr 35cm</i>	<i>ks</i>	<i>3,00</i>						
35	C-953943111-0	OSAZENÍ OKAPNICE PZ LAK PÁS ŠÍŘE 100MM DO ZDIVA	KS	14,00	250,0	3 500,0	250,0	3 500,0	0,012	0,164
	<i>výměra</i>	<i>5+5+4, dl. 1,35m</i>	<i>ks</i>	<i>14,00</i>						
36	R-953943112-0	DODÁVKA OKAPNICE PZ LAK OCEL PÁS TL. 20MM 100MM	M	19,60	120,0	2 352,0	100,0	1 960,0	0,016	0,321
	<i>výměra</i>	<i>14*1,40</i>	<i>m</i>	<i>19,60</i>						

37	C-953941421-0	OPRAVA SPÁRY A HRANY OHRADNÍ ZDI SPOJ S FASÁDOU OMÍTKA VAP NAD 0,1M2	m2	8,00	100,0	800,0	100,0	800,0	0,020	0,158
	<i>výměra</i>	8,00	m2	8,00						
<b>9 OSTATNÍ KONSTRUKCE A PRÁCE CELKEM</b>						<b>14 026,8</b>		<b>13 634,8</b>		<b>1,131</b>
<b>oddíl 94 Lešení a stavební výtahy:</b>										
38	C-941941051-0	MTZ LESENI LEH RAD PRIME S 1,5M H 10M	M2	350,00	10,0	3 500,0	85,0	29 750,0	0,000	0,000
	<i>výměra</i>	350,00	m2	350,00						
39	C-941941391-0	PRIPL ZK MESIC POUZ LESENI K POL 1051	M2	700,00	150,0	105 000,0	2,0	1 400,0	0,002	1,223
	<i>výměra</i>	300*2	m2	700,00						
40	C-941941851-0	DMTZ LESENI L RAD PRIME S 1,5M H 10M	M2	350,00	10,0	3 500,0	65,0	22 750,0	0,000	0,000
	<i>výměra</i>	350,00	m2	350,00						
<b>94 LEŠENÍ A STAVEBNÍ VÝTAHY CELKEM</b>						<b>112 000,0</b>		<b>53 900,0</b>		<b>1,223</b>
<b>oddíl 96 Bourání konstrukcí:</b>										
41	C-978023411-0	ODSPAROVANI SOKLU ZDI CIHELNYCH	M2	17,16	55,0	943,8	55,0	943,8	0,014	0,240
	<i>výměra</i>	19,50*(1,66+0,1)*2	m2	17,16						
42	C-978014291-0	OTLUC OMITKY MV VC VNEJ OTVOR PO WAV 100%	M2	0,45	20,0	9,0	88,0	39,6	0,059	0,027
	<i>výměra</i>	8*0,25*0,2	m2	6,83						
43	C-978015241-0	OTLUC OMITKY1.NP MV VC VNEJ STEN 1-4 30% BOSAŽ 1.NP	M2	50,99	100,0	5 099,0	100,0	5 099,0	0,018	0,918
	<i>výměra</i>	3,30*19,50-5*1,98*1,35	m2	50,99						
44	C-978015261-0	OTLUC OMITKY 2.NP MV VC VNEJ STEN 1-4 50% 2+3.NP	M2	150,45	10,0	1 504,5	88,0	13 239,6	0,047	7,071
	<i>výměra</i>	7,50*19,95+0,95*19,50+0,65*19,50-10*1,35*2,25	m2	150,45						
47	C-978015361-0	OTLUC OMITKY ŘÍMSY HLAV MV VC VNEJ STEN 5-7 30%	M2	18,86	150,0	2 829,0	150,0	2 829,0	0,073	1,377
	<i>výměra</i>	19,85*0,95	m2	18,86						
48	C-978036391-0	OTLUC OMITKY UMELY KAM SOKL VNEJ STEN 100%	M2	17,16	55,0	943,8	55,0	943,8	0,068	1,167
	<i>výměra</i>	19,5*(1,66+0,60)/2	m2	17,16						
49	C-979082111-0	VNITROSTAVENISTNI DOPRAVA SUTI DO 10M	T	10,799	1 000,0	10 799,0	250,0	2 699,8	0,000	0,000
	<i>výměra</i>	viz pol.č. K122	t	10,799						
50	C-979087213-0	NAKLADANI NA DOPR PROSTR VYBOUR HMOT	T	10,799	850,0	9 179,2	250,0	2 699,8	0,000	0,000
	<i>výměra</i>	viz pol.č. K122	t	10,799						
51	C-979081011-0	NOSENI K NAKLADCE -10M STAVEB SUTI	T	10,799	250,0	2 699,8	250,0	2 699,8	0,000	0,000
	<i>výměra</i>	10,799	t	10,799						
52	C-979081111-0	ODVOZ STAVEB SUTI NA SKLADKU DO 1KM	T	10,799	450,0	4 859,6	450,0	4 859,6	0,000	0,000
	<i>výměra</i>	10,799	t	10,799						
53	C-979081112-0	ODVOZ VYBOUR HMOT NA SKLADKU DO 1KM	T	10,799	450,0	4 859,6	450,0	4 859,6	0,000	0,000
	<i>výměra</i>	10,799	t	10,799						
54	C-979093111-0	ULOZENI SUTI BEZ ZHUTNENI	T	10,799	550,0	5 939,5	20,0	216,0	0,000	0,000
	<i>výměra</i>	10,799	t	10,799						
55	C-979081132-0	SKLADKOVNE SMISENY STAVEBNI ODPAD	T	10,799	250,0	2 699,8	250,0	2 699,8	0,000	0,000
	<i>výměra</i>	10,799	t	10,799						
<b>96 BOURÁNÍ KONSTRUKCÍ CELKEM</b>						<b>52 365,3</b>		<b>43 828,9</b>		<b>10,799</b>
<b>oddíl 99 Přesun hmot:</b>										
56	C-999281111-0	PRESUN HMOT OPRAVY DO VYSKY 25M	T	26,436	250,0	6 608,9	250,0	6 608,9	0,000	0,000
	<i>výměra</i>	26,436	t	26,436						
57	C-999281120-0	PRESUN HMOT NOSENI ZA PRVE PODLAZI	T	26,436	250,0	6 609,0	250,0	6 609,0	0,000	0,000
	<i>výměra</i>	26,436	t	26,436						
58	C-999281121-0	PRESUN HMOT NOSENI ZKD NADZ PODLAZI	T	26,436	500,0	13 218,0	500,0	13 218,0	0,000	0,000
	<i>výměra</i>	26,436	t	26,436						

59	R-998009101-0	PRESUN HMOT LESENI SAMOSTAT BUDOVA NE V NAROČN PODMÍNKÁCH BUD	T	1,223	1 500,0	1 834,4	1 500,0	1 834,4	0,000	0,000
	<i>výměra</i>	<i>1,223</i>		<i>1,048</i>						
60	C-998009193-0	PRIPL ZVETS PRESUN LESENI DO 500M	T	1,048	250,0	262,0	250,0	262,0	0,000	0,000
	<i>výměra</i>	<i>1,048</i>		<i>1,048</i>						
<b>99</b>	<b>PRESUN HMOT CELKEM</b>					<b>28 532,3</b>		<b>28 532,3</b>		<b>0,000</b>

Poř. čís. pol.	Kód položky	Název položky	M.J.	Množství	CENA				HMOTNOST	
					Dodávka		Montáž		jednotková	celková
					6.	7.	8.	9.		
1.	2.	3.	4.	5.	6.	7.	8.	9.	10.	11.
		<b>PSV:</b>								
	<b>oddíl 764</b>	<b>Konstrukce klempířské:</b>								
61	C-764242220-0	KLEMP PZ OKAP TVRDA KRYTINA RS 250	M	19,90	250,0	4 975,0	250,0	4 975,0	0,003	0,069
	<i>výměra</i>	<i>19,50+0,20*2</i>	<i>m</i>	<i>19,90</i>						
62	C-764241220-0	KLEMP PZ LAK OPLECH HLAVNÍ RIMS POD NADR 200	M	19,50	200,0	3 900,0	200,0	3 900,0	0,006	0,121
	<i>výměra</i>	<i>19,50</i>	<i>m</i>	<i>19,50</i>						
63	C-764249210-0	PÁS ILUZIVNÍHO OKNA V 1.NP VAP LAZURA 1,35*1,98M	KS	1,00	150,0	150,0	150,0	150,0	0,001	0,001
	<i>výměra</i>	<i>1,00</i>	<i>ks</i>	<i>1,00</i>						
64	C-764259241-0	KLEMP PZ LAK PARAPET OKEN ŠÍŘ 250MM DL. 1400MM	KS	14,00	150,0	2 100,0	150,0	2 100,0	0,007	0,092
	<i>výměra</i>	<i>14,00</i>	<i>ks</i>	<i>14,00</i>						
65	C-764294230-0	KLEMP PZ LAK NAD SOKL PODKLADNI PAS RS 150	M	19,50	200,0	3 900,0	200,0	3 900,0	0,001	0,028
	<i>výměra</i>	<i>19,50</i>	<i>m</i>	<i>19,50</i>						
66	C-764259211-0	KLEMP PZ ZLAB KOTLIK KONICKY D -150	KS	2,00	450,0	900,0	450,0	900,0	0,003	0,006
	<i>výměra</i>	<i>2,00</i>	<i>ks</i>	<i>2,00</i>						
67	C-998764103-0	KONSTR KLEMPIR PRESUN HMOT VYSKA -24M	T	0,317	1 000,0	317,0	1 000,0	317,0	0,000	0,000
	<i>výměra</i>	<i>0,253</i>	<i>t</i>	<i>0,317</i>						
	<b>764</b>	<b>KONSTRUKCE KLEMPIŘSKÉ CELKEM</b>				<b>16 242,0</b>		<b>16 242,0</b>		<b>0,317</b>
	<b>oddíl 766</b>	<b>Konstrukce truhlářské:</b>								
68	R-766624035-R	DMTŽ OKNA VNĚJŠÍ KPL OTVÍRAVÉ JEDNODUCHÉ DR KCE 2KR- SKL	KS	14,00	25,0	350,0	25,0	350,0	0,004	0,058
	<i>výměra</i>	<i>9*(1,35*1,98)+5*(1,35*2,30)m</i>	<i>ks</i>	<i>14,00</i>						
69	R-766624035-R	RENOVACE A PASOVÁNÍ OKEN MTŽ OKNA SEŘÍZENÍ KOVÁNÍ A PROMÁZÁNÍ ZÁMKU A TÁHEL, VYSPRAVENÍ DETAILU OKEN TMELENÍ AKRYLSILIKON OTVÍRAVÉ JEDNODUCHÉ DR KCE 2KR-	KS	14,00	250,0	3 500,0	250,0	3 500,0	0,004	0,058
	<i>výměra</i>	<i>9*(1,35*1,98)+5*(1,35*2,30)m</i>	<i>ks</i>	<i>14,00</i>						
70	R-766628100-R	VYFREZOVÁNÍ DRÁŽKY PROM SILIKON TĚSNĚNÍ VNITŘNÍCH KŘÍDEL VČ. OSAZENÍ SILIKON PÁSKY DLE TECHNOLOG LISTU	KS	14,00	1 000,0	14 000,0	1 000,0	14 000,0	0,003	0,045
	<i>výměra</i>	<i>4+5+5</i>	<i>ks</i>	<i>14,00</i>						
71	R-766626801-R	OKAPNIČKA VENKOVNÍ KŘÍDLA OKEN DOPLĚNÍ V MÍSTĚ NAD HLAVNÍM SPODN KŘÍDL A NADSVĚTLÍKEM	KS	14,00	150,0	2 100,0	150,0	2 100,0	0,003	0,045
	<i>výměra</i>	<i>4+5+5</i>	<i>ks</i>	<i>14,00</i>						
72	INFO CENA 6110	MTŽ A DODÁVKA SKLA TL.4MM PŘESKLENÍ TABULEK SKLA VNĚJŠÍ A VNITŘNÍ OKNA DO TMELU AKRYLSILIKON	KS	6,00	500,0	3 000,0	500,0	3 000,0	0,003	0,019

	výměra	4T=3, 5T=3	ks	6,00							
73	INFO CENA 6111	MTŽ A DODÁVKA VESTAVĚNÝCH VĚTRACÍCH KŘÍDEL TABULKA OZN. T DO VĚJŠÍCH KŘÍDEL OTEVR DOVNITŘ DLE LEGENDY VÝKRESU D.1.1.2.	KS	14,00	250,0	3 500,0	250,0	3 500,0	0,003	0,045	
	výměra	(4+5+5)*2	ks	28,00							
74	H-60775541-1	DESKY PARAP VNITR WERZALIT S1 S 200MM	M	16,10	500,0	8 050,0	500,0	8 050,0	0,006	0,092	
	výměra	10*1,40*1,15	m	16,10							
75	H-60775542-1	DESKY PARAP VNITR WERZALIT S1 S 250MM	M	6,44	550,0	3 542,0	500,0	3 220,0	0,008	0,049	
	výměra	4*1,40*1,15	m	6,44							
76	H-60775560-1	KRYTKA W OBOUSTR DESEK PARAP WERZALIT	KS	28,00	100,0	2 800,0	100,0	2 800,0	0,000	0,003	
	výměra	2*14	ks	28,00							
77	C-998766102-0	KONSTR TRUHLAR PRESUN HMOT VYSKA -12M	T	0,415	1 500,0	622,5	100,0	41,5	0,000	0,000	
	výměra	0,415	t	0,415							
	<b>766</b>	<b>KONSTRUKCE TRUHLÁŘSKÉ CELKEM</b>				<b>41 464,5</b>		<b>40 561,5</b>		<b>0,415</b>	
	<b>oddíl 772</b>	<b>Podlahy kamenné:</b>									
78	C-772501150-0	OPRAVA OHRADNÍ ZDI HLAVA OKAP PROSTE TL 40,50	M2	1,45	200,0	290,0	1 500,0	2 175,0	0,133	0,193	
	výměra	4*0,35	m2	1,45							
79	H-58741200-1	HLAVICE DLAŽBA BETON 40X40CM 5CM TL.	M2	2,00	250,0	500,0	250,0	500,0	0,085	0,170	
80	C-998772101-0	DLAZBY KAMENNE PRESUN HMOT VYSKA -6M	T	0,363	150,0	54,5	150,0	54,5	0,000	0,000	
	<b>772</b>	<b>PODLAHY KAMENNÉ CELKEM</b>				<b>844,5</b>		<b>2 729,5</b>		<b>0,363</b>	
	<b>oddíl 783</b>	<b>Nátěry:</b>									
81	C-783726200-0	NATER TESAR KCE NADRÍMS DŘEVO LAZUR 2xLAKOVANI	M2	5,85	50,0	292,5	50,0	292,5	0,000	0,002	
	výměra	19,5*0,30	m2	5,85							
82	C-783784503-0	NATER TESAR KCE NADRÍMS DŘEVO BORONIT 3x	M2	5,85	25,0	146,3	25,0	146,3	0,001	0,004	
83	C-783101811-0	ODSTR NATERU OCEL KCE PARAPETU A PLECHU OKRAJ	M2	6,83	55,0	375,7	55,0	375,7	0,000	0,000	
	výměra	19,50*0,30	m2	6,83							
84	C-783521900-0	OPRAVA NATERU KLEMPIR KCE LAK SYNTET 1x	M2	28,50	25,0	712,5	25,0	712,5	0,000	0,006	
	výměra	19,5*0,33*2+19,5*0,25*2+1,40*0,30*14	m2	28,50							
	<b>783</b>	<b>NÁTĚRY CELKEM</b>				<b>1 526,9</b>		<b>1 526,9</b>		<b>0,011</b>	
	<b>oddíl 787</b>	<b>Zasklívání:</b>									
85	R-787600801-R	VÝMĚNA TABULEK SKLA OKEN 4MM PLOCHY DOTMELENÍ DRÁŽKY A ZAČIŠTĚNÍ DETAILU	M2	23,34	500,0	11 670,0	250,0	5 835,0	0,010	0,233	
	výměra	((10*1,35*1,98+4*1,35*2,25)*2)*2	m2	23,34							
86	H-787601911-R	ZAČIŠTĚNÍ RÁMU SKLO TAŽENÉ VRSTAVA TL.4MM	M2	23,34	100,0	2 334,0	50,0	1 167,0	0,001	0,017	
	výměra	((10*1,35*1,98+4*1,35*2,25)*2)*2	m2	23,34							
87	H-33437100-R	TMEL AKRYLSILIKAT	KG	32,00	55,0	1 760,0	55,0	1 760,0	0,012	0,384	
	výměra	11,67+5,00+20=36,67	kg	32,00							
88	C-998787102-0	ZASKLIVANI PRESUN HMOT VYSKA -12M	T	0,634	100,0	63,4	250,0	158,5	0,000	0,000	
	<b>787</b>	<b>ZASKLÍVÁNÍ CELKEM</b>				<b>15 827,4</b>		<b>8 920,5</b>		<b>0,634</b>	

	<b>Základní rozpočtové náklady stav. objektu celkem (bez DPH) :</b>	<b>1 038 657</b>
--	---	------------------